平成 22 年７月１日

各      位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－6362－1306

ストックオプションストックオプションストックオプションストックオプション（（（（新株予約権新株予約権新株予約権新株予約権））））のののの発行内容確定発行内容確定発行内容確定発行内容確定にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成22年５月28日開催の取締役会におきまして、決議しましたストックオプション（新株予

約権）についての発行内容が、本日下記の通り確定しましたので、お知らせします。

記

１． 新株予約権の割当対象者及び割当新株予約権の数

    当社取締役    2 名（390 個）

    従業員      15 名（275 個）

２． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

    当社普通株式  665 株

３． 新株予約権の総数

665 個（新株予約権 1 個につき普通株式 1 株）

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権 1 個当り 48,357 円（1 株当り 48,357 円）

（参考）

上記に記載した以外については、2010年5月28日付の「ストックオプション（新株予約権）の発行に関

するお知らせ」にてご報告しています。

以 上